
ZARZĄDZENIE NR 12/2012 

 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury 

z dnia 15 marca 2012 roku 
 

w sprawie wprowadzenia polityki zarządzania ryzykiem  
w ramach kontroli zarządczej w Miejskim Ośrodku Kultury 

 

 
Na podstawie art. 69 ust.1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz.U. z 2009 r., nr 157, poz. 1240.); art. 14, ust. 4a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241) oraz Komunikatu  
nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 r. (Dz. U. Ministra Finansów z 2009 r. Nr 15, poz. 84) 

 
Zarządza się, co następuje: 

 
§1 

Wprowadzam w życie politykę zarządzania ryzykiem w ramach kontroli zarządczej 
prowadzonej w Miejskim Ośrodku Kultury w Pelplinie. 
 

§2 
„Polityka zarządzania ryzykiem” stanowi zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

 
§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2012 roku. 

 

 


